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Kuvendi Komunal Dragash — Skupstina Opstine Draga§ - Municipality of Dragash

- Kuvendi Komnal

01 Nr.020-588/2-09/ 320-450
Dt. 03.11. 2010

Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,n seancén e dt.02.11.2010,duke shqyrtuar kérkesén 09 Nr.320-450
t€ z.Sherif Kryeziu nga Breznja adresuar Drejtoratit pér Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural & KK-s¢
Dragash, t€ drejtuar Drejtoratit pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit t& KK-s¢ lidhur me
ndryshimin ¢ destinimit t€ tokés,nga ajo bujgésore né ndértimore(ndértimi i objektit pér pérpunimin ¢
mishit),miraton kété :

VENDIM

I NJOFTOHEN parashtruesi i kérkesés dhe Drejtorati se OBLIGOHEN gé (& kané parasvsh
faktin se ai lokalitet &shté shpallur me interes t& posacém shoqéror,nga se parashihct
ndértimi 1 HC “Zhur” pér cka,kohé mé paré,me Vendimin 02 Nr.351-129 (&
dt.30.06.2009 kryetari KK-sé& ka njoftar banorét e kétij lokaliteti, pér ndalesén ¢
ndértimeve.

1L AUTORIZOHET Drejtorati Urbanizmit,Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit t& KK-s¢ gé
pér kété t& njofton palén,pérmes Aktvendimit pérkatés,pér refuzim (& kérkesés.

I11. Ky Vendim hyn né€ fuqi nga dita e miratimit né Kuvendin Komunal t& Dragashit.

Arsyetim

Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.02.11.2010,pas Informatés mc arsyetimet ¢ dhéna nga
drejtori 1 Drejtoratit pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedist té KK-sé,vendosi né s ¢ pikén 1@
kétij Vendimi,duke autorizuar Drejtoratin qé té zbaton procedurat e nevojshme higjoreame féshimin ¢
Aktvedimit pérkatés pér parashtruesin e kérkesés.

Shtojcé: Vendimi kryetarit t&€ KK-sé Dragash 02 Nr..351-129

I dérgohet :
- Drejtorati pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit t& KK-s& drejtorit Bean Haxhihusan.
- Drejtoratit pré Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural t& KK-sé drejtorit Bajram Hoxha,
- Parashtruesit t& kérkesés z.Sherif Kryeziu,Brezne, dhe
- Arkivit




